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صعود تیم ملی هندبال به مرحله یکچهارم نهایی
تیم ملی هندبال با تساوی مقابل عربستان به یک چهارم نهایی صعود کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، تیم ملی هندبال ایران امروز چهارشنبه پنجم مهر در سومین و حساسترین بازی خود در مرحله گروهی مسابقات هندبال
بازیهای آسیایی، با نتیجه ۲۳-۲۳ مقابل عربستان به تساوی رسید و راهی مرحله یکچهارم نهایی شد.

شاگردان وسلین وویوویچ شروع خوبی در این رقابت تنگاتنگ و پایاپای داشتند و نخستین امتیاز بازی را هم بهنام خود سند زدند. رقابت دو تیم در
نیمه اول بهقدری نزدیک بود که اختلاف امتیازات در دقایق ابتدایی و انتهایی بازی به عدد ٢ هم نمیرسید. درنهایت ایران با کسب امتیاز ۱۵ بر ۱۴، با

برتری یک امتیازی نسبت به حریف به رختکن رفت.

نیمه دوم اما با جبران تک امتیاز عقب افتاده عربستان آغاز شد و دو تیم با تساوی ۱۵-۱۵ تقابل نزدیک و نفسگیر خود را ادامه دادند. در دقیقه سوم
نیمه دوم یونس آثاری ملیپوش ایران دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد و زمین مسابقه را ترک کرد.

شاگردان وویوویچ در حالی که در نیمه دوم بازی رو به جلویی ارائه کردند و از حریف پیش افتادند اما در دقایق پایانی در چند ضدحمله از عربستان
جاماندند و در امتیاز حساس ۲۳ به تساوی رسیدند تا به مرحله یکچهارم نهایی بازیهای آسیایی برسند.

تیم ایران که پیش از این مقابل مغولستان با نتیجه 16-50 به برتری رسید و مقابل ژاپن با امتیاز 21-33 مغلوب شده بود، درحالی به دور دوم رقابتها
رفت که در صورت پیروزی احتمالی ژاپن مقابل مغولستان، چشمبادامیها بهعنوان سرگروه و ایران بهعنوان تیم دوم گروه D به مرحله دوم صعود خواهند

کرد.

مرحله یکچهارم نهایی در ۲ گروه چهارتیمی برگزار خواهد شد.

عربستان از رقبای جدی و سنتی هندبال ایران از گذشته تاکنون است. آخرین رویارویی دو تیم در جریان رقابتهای قهرمانی مردان آسیا در دمام بود که
تیم ایران با هدایت مانوئلبا نتیجه ۲۴ بر ۲۰ مقابل عربستان به پیروزی رسید.

تیم ملی هندبال ایران در مرحله گروهی بازیهای آسیایی در گروه D موسوم به گروه مرگ، با ژاپن، عربستان و مغولستان همگروه شد.

در هندبال مردان بازیهای آسیایی، 13 تیم در چهارگروه به رقابت میپردازند که از هر گروه، ۲ تیم صعود میکنند.

گروهبندی سایر تیمها به این شرح است:

گروه A: چین، کویت و تایلند
گروه B: قطر، کره جنوبی و هنگکنگ

گروه C: بحرین، ازبکستان و قزاقستان

یونس آثاری، محمدمهدی بهنامنیا، افشین صادقی، میلاد قلندری، مجتبی حیدرپور، حسین جهانی، یاسین کبیریانجو، محمدرضا کاظمی، علی کوهزاد،
شهاب صادقزاده، محمدرضا اورعی، علی رحیمیکازرونی، مهران رهنما، محمد سیاوشی، کیارش طاهری و رضا یادگاری ترکیب تیم ملی هندبال در

بازیهای آسیایی را تشکیل میدهد.

وسلین وویوویچ بهعنوان سرمربی، حمید صادقیشاهنشین و شهداد مرتجی بهعنوان مربی، علی بخشی بهعنوان ماساژور و روحالله اکرمینیا بهعنوان
سرپرست، اعضای کادرفنی تیم ملی هندبال در این بازیها هستند.
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